Sở Giáo dục và Đào tạo	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	 Trường THPT Linh Trung	Độc lập – Tự Do – Hạnh Phúc

ĐƠN XIN CHẤM PHÚC TRA
Kính gửi : Ban Giám Hiệu Trường THPT Linh Trung
Em tên : ..................................................	SBD:................... Phòng thi :.................... Lớp :..............
Nay em làm đơn này kính xin Ban Giám Hiệu cho em được chấm phúc tra
         Môn : 	Điểm thi tự luận:
         Em xin chân thành cám ơn.
							  	      Ngày  ...  tháng …  năm 20 …
	Kính đơn (Học sinh ký và ghi họ tên)

LƯU Ý ĐỐI VỚI HỌC SINH:
1.  Điểm bài kiểm tra học kì của môn kiểm tra chỉ được điều chỉnh khi điểm chấm phúc khảo chênh lệch so với điểm chấm lần trước từ  0.5 điểm trở lên.
2.  Riêng điểm của bài kiểm tra học kì môn Ngữ văn được điều chỉnh khi điểm chấm phúc khảo chênh lệch so với điểm chấm lần trước từ 1.0 điểm trở lên.
3.  Nhà trường chỉ chấm phúc tra cho những đơn điền đầy đủ và đúng thông tin.
4. Không giải quyết trường hợp ghi nhiều môn trong đơn xin chấm phúc tra.
[bookmark: _GoBack]5. Học sinh nộp đơn phúc tra đề nghị nộp kèm Phiếu dự kiểm tra HK hoặc bản photo Thẻ học sinh (CMND/Thẻ căn cước).